SILVA

P,E, T. S.R. SERUID3 DE FROTC010 E AROU 20-C-281810:44 013663 2/2

nP47,614Ca C4 Q99(701
C • \

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- "A Terra do, Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 783/2018

São Roque, 19 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas as providências cabíveis no

que tange as constantes reclamações provenientes de casos de perturbação

do sossego da propriedade localizada no bairro do Caetê, mais precisamente

ma rua Aguas de Lindóia, n° 12 — Recanto Belfa Bella.
Esclareço que tal situação já foi repassada a Polícia

Militar, bem como, já foram inúmeras as vezes que foram acionados para o
atendimento desta ocorrência no local acima mencionado, sendo inclusive
elaborado documento a respeito, ou seja, um RAIIA dos fatos, e
consequentemente encaminhado 	prefeitura de São Roque, muito
provavelmente ao vosso setor.

Diante das constantes reclarnações, diante dos
constantes atendimentos de ocorrências no local por perturbação do sossego,
solicito a Vossa Senhoria, que o que for possível e cabível ao setor de
fiscalização, que seja feito, a fim de evitar novos transtornos não só aos
moradores do entorno, mas também ouso do efetivo policial, que muitas vezes
acabam deixando de atender outras ocorrências de maior relevância para
atender casos como esses.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosament

10 	A
EAN

reador
Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque- SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018 - 10:16 7516/2018

ROG,

	Page 1